ANO II - BOM JESUS DO TOCANTINS, QUARTA- FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2015 - NO  53

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITA MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº. 027/2015

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCICIO
DE 2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

  A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – TO, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA

Art. 1º. Fica Nomeada a Comissão Permanente de Licitação
de Bom Jesus do Tocantins – TO, para o exercício de 2015, composta
pelos seguintes membros servidores do município.

Antonia da Silva Alves                      – Presidente
Suane Pereira de Morais                    -  Membro
Leide Rodrigues Costa                       -  Membro
Cícero Neves Barbosa                       -  Membro
Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – TO, ao 01 dia do mês de
setembro do ano de 2015.

Rosângela Barbosa Bezerra
Prefeita Municipal